

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Erkmen köyü ile Belediye Hududunun deęiş-
tirilmesine lüzum ve mahal görülmemiş ol-
duęu hakkında...

Esas № 748

Karar № 125

1952 yılı Toplantı döneminin II.ci
Birleşiminin birinci oturumu
I/EKİM/1952 Çarşamba

Belediye Meclisinin 15/HAZİRAN/1952 Gün ve 106
Sayılı Kararile Erkmen köyü ile Belediye Hudut işinin
Mahallen tetkikına memur edildik.

Teşkil edilen Komsiyonumuz , Hükümetin arazi ka-
ydına ait Defterlerini ve âlakadar memurunu ve evvel-
ce tesbit ve tastık edilerek Kat'ileşen ve halen tat-
bık edilmekte olan sınır haritasını ve bu babdeki mu-
amelât dosyalarını Beraberimize alarak sınır üzerin-
de gereken tetkik ve incelemeleri yaptık ve aşağıdaki
Karara vardık :

1 - Evvelce Erkmen köyü ihtiyar heyetinin muva-
fakatlarla tanzim edilip İl idare heyetince tastık
edilerek kat'ileşen ve bugün için tatbık mevkiinde
bulunan Hudut haritasına ve bu hususda evvelce yapı-
lan ve kabul edilen Umumi müşterek mazbataya ve İl i-
dare kurulu Kararlarına ve Hükümetimizin arazi vergi-
si kayıtlarına göre Hudut haritasının tastıkından bu-
güne Kadar ne şehirliden köylüye ve nede Köylüden şe-
hirliye intikal etmiş Hudut haritasını Deęiştirecek
mahiyetde arazi deęişmeleri olmuştur.

2 - Yukarıdaki maddeye göre evvelce tastık ve me-
r'iyet mevkiinde bulunan Köy ve şehir hudutları ara-
sında Köylünün ifade ettiği şekilde bir ihtilaf mev-
cut değildir .

3 - Köylünün arzusu : Bir takım bahane ve vesile-
lerle sınır işini ihtilâf mahiyetinde göstererek Af-
yon şehrinin Güney batısında ve şehre ait asri mezar-
lık yanındaki Nümune fidanlığının üst tarafından baş-
layarak Şehir halkının mesireligi olan Bağ ve bahçe-
rile arazisi tamamen Şehir halkına ait bulunan muta-
lup Bağ ve bahçelerinin ortasından bölerek intifa'ı
Şehir halkına ait bulunan mer'ayı ve sahipsiz arazi
mahiyetindeki yerlerini köy hudutları içine alınması-
nı ve hudutlarının genişletilmesini ve bu suretle de
30 bin nüfuslu şehir halkının bu yerlerdeki intifala-
rından mahrum bırakılmasını istedikleri anlaşılmıştır.

4 - Köylünün bu babdeki itirazı Kanunen ve huku-
kan yerinde değildir . Deye yazılı Belediye Meclis üye-
sinden Mehmet Oğun , Vehbi Şensoy , Mehmet Balcı, Hüseyin
Yurtsever ve Belediye Mühendisi Abdullah Atar, Bele-
diye Başkâtibi Hamdi Hondi taraflarından tanzim edilen
Mazbata okundu.:

Verilen Karar:

Erkmen köyü ile Belediye Hudud işini mahallinde
tetkik eden heyetin tanzim etmiş olduğu sureti yokarı-
ya çıkarılan raporundeki mutalaa Meclisimizce de uygun

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas №

Karar №

Görülerek kabul edilmiş olduğundan Keyfiyetin il yüksek katına arzına I/10/952 tarihinde oy birliği ile Karar verildi...

Başkan

2.İci Başkan ve
Katip

Kâtip

M. Aygün

A. N. İbrazim

A. Hacı